<sup>14</sup> Codex manu mensuris contentu simillimus est ac illi antecedenti; caret etiam nunc descriptio in voluminum serie *Codices Vaticani manu scripti recensiti*, ut Amati inventarius adeundus vel codex inspiciendus lectori sit, quod ipse obiter feci 08.03.2006: folium custodiae ferculo integumentum interioris conglutinatum est scriptumque habet manu s. XVII/XVIII «codex chartaceus chartarum 94 in quibus gemina q(uaedam) numerantis errore. Huic nostro simillimus Vaticanus ex alio n° 305 descriptus qui tamen alia quaedam habet» [respicit ad o]. Post quae verba folium vacuum est. Hic codex e cod. V descriptus est, ut a laterculo patet, in quo sua cuique opusculo pagina illius codicis V (interdum et W) addicta est (dummodo opusculum in eo contineatur!). Ex nonnullis mendis efficitur arta cognatio inter o et v: διαλιδορούμενος, χρυσάμενος etc. Sunt ambo codices paene inutiles, nisi lectiones aliquas inspicere velis, quomodo e cod. V scribae s. XVII/XVIII prompserint et adulteraverint.

<sup>15</sup> Saec. XVII indicat Hörandner 1974, p. 146, sed collato priori codice saec. XVII/XVIII dixerim.

<sup>16</sup> Vd. Lambros II, p. 44

<sup>17</sup> Vd. Hardt III, p. 168, qui describit «chartaceus, charta solida et laevigata, titulis et initialibus rubris, caractere minuto et nitido, manu diversa, in quarto, constans foliis 166, saec. XVI, optime conservatus et inscriptus». Codex continet Manuelis Philae carmina.

<sup>18</sup> V. Formentin 1995; carminis 140 supersunt versus tantum 1-2, 4-5, 7, 9-10, 19, 55-58; f. 315v adsunt et vv. 7, quorum initium mutilum ...ον εἰμι συλλαβὴν φέρω μίαν, exitus vero τῆ καρὰ βηττω (sed vd. ed. carminis 140 H. meam).

<sup>19</sup> V. Mercati-Franchi De' Cavalieri 1923; carmen 140 pessime servatum, cuius primi versus melius servati exstant in 1v quoque; carmen 155 non bene servatum; carmen 158 non bene servatum.

Vin1 <sup>@</sup>	Vind. phil. 306 <sup>20</sup>	s. XIV	chart.	195/7 X 135/8	II, 21	140 (18v-20v), 141 (16r-18v)
Bar1	Bodl. Barocc. 165 <sup>21</sup>	s. XV	bombyc.	in folio	170	135 (68r-73v), 136 (73v-77r), 144 (79v-82v), 145 (77r-79v)
Bar2	Bodl. Barocc. 187 <sup>22</sup>	s. XVI <sup>in</sup>	chart.	in folio	254	135 (245r-248v), 136 (248v-250v), 144 (252v-254v), 145 (250v-252v)
Matr1	Matr. 4630 (olim N 109) <sup>23</sup>	a. 1464	chart.	198 X 145	VI, 84	145 (79r-84v)
Matr2	Matr. 4639 (olim N 99) <sup>24</sup>	a. 1455 ca.	chart.	207 X 145	V, 108	144 (83r-88v)

## TEXTUS

140: B (coll. 05.2006 ex impressis foliis),

H (carmen male servatur; coll. 05.2006 ex impressis foliis),